中华联合财产保险股份有限公司

哈尔滨中心支公司新领保险许可证公告

根据《国家金融监督管理总局黑龙江监管局关于设立中

华联合财产保险股份有限公司哈尔滨中心支公司的批复》

（黑金监复〔2023〕104 号），现就中华联合财产保险股份有

限公司哈尔滨中心支公司有关情况公告:

机构名称：中华联合财产险股份有限公司哈尔滨中心支

公司

业务范围：由你公司的上级公司授权决定。

批准日期：2023 年 12 月 21 日

机构住所：黑龙江省哈尔滨高新技术产业开发区科技创

新城创新创业广场 11 号楼科技一街 999 号 E601-604 室

机构编码：000012230100

发证机关：中国银行保险监督管理委员会黑龙江监管局

许可证流水号：00120433

发证日期：2023 年 12 月 26 日